(l) Cance llalo : nostri. 
(:!) Ca11rrllalo: non soh·cr. 
(a' Sprdo bianco nel ms. 
(4) Cancellato: rl c cun . 
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laude estimalorum . Hoc lamen shtuo quod si Rebolus de rehu 
meis quas hàbet laboralum habuerit de usura tot bisancios vel alias 
res que sic accepte valeanl lb .. LXX. vel minus ipse computen lur 
infra predictas centum libras quas iudico pro anima mea et ipsa 
usura reddatur et si pluris erit. Quod si reddi non poterit ad da
tores eius, quo utilius ad salutem anime mee disponi poterit se
cundum provisionem fràlris rriei \Yuilielmi Ogerii et Petri filio
rum meorum et cognati mei. Disponatur prefata cognata mea non 
amittente legatum su perius. De uxore mea quondam matre Ogerii 
et Petri filiorum meorum habui lb .. cc. in terra de quibus inter 
pro anima eius et alia ex.pendi lb .. Lxxnr. , residuas lb .. cxxru. 
ipsi prehabeant a fratre suo et sint inde contenti. De uxore mea 
\ lda habui lb .. cxxx. et lb . . xxxrn. in loco nostro inferiori de . .\1-

hari et ei <ledi lb. .c . pro antefacto quas ipsa nunc post mortem 
ad comune omnium fìliorum meorum an nuit reversuras , sed si 
aliquo modo acciclerit ut non ila revertantur, Oge rius et Petrus filii 
mei quisque lantundem precipiat de bonis meis a fratre suo Si
moneto. De uxore fìlii mei Ogerii habui lb .. CCL. ex quibus ipse 
Ogerius habet lb .. cc. et s .. x::nm. et ex bonis meis habeat com
plementum usque in quantitatem prelh:a~ et proficuum quod indc 
nactus est suum sit et sit inde contentus, quod nullarri repeticio· 
nem propterea facere possit adversus fralres suos, quod si facerel 
et inde aliquid optineret, tantundem quisque reliquorum filiorum 
m eorum precipià.l ab eo a divisione. De uxore fìlii mei Petri habni 
lb .. Lxxxn. mobilie. Si uxor mea Alda voluerit absque viro ut 
bona femina slare cum filio rrieo Simoneto slel cum eo in domu 
meà. et habeal predictum suum patrimonium et usufructuet hoc 
quod habeo in Albaro et annualim habcal de pensionibus meis 
lb. .xx. quamdiu sic steterit et pecuni (1) imoneli laboretum 
portetur màri et terra ad resicum et fortunam eius consilio fralris 
et filiorum meorum O. et Pelri et cognati mei ·\nsaldi. Ex uni 
versis reliqui s bonis meis omnes filios meos mihi heredes instiluo 
ex equis porcionibus et si quis eorum absque herede decesserit su
perstes aut superstiles ei succedant quoc11mq11c lempore morialur. 
Ogerium eli am et Pelrum Simonet.o substituo pupillariter. Filiam 
vero meam Maria)n mihi heredem instituo ex h is que sibi in clo
tem conluli et ex lb .. xxv. quas filii mei dent in mobilia vel terra 
quam maluerint et inde sit contenta. Si Alda uxor mea ad secundas 
nuptias convolaveri t, pars mobilie Simonet i Yen iat. in potesta- [fo. 
127 r. J tem Wuilielmi Cratris mei et laboratum porletur consilio